2

Дата начала антикоррупционной
экспертизы  07.11.2022 г.
Дата окончания антикоррупционной
экспертизы 14.11.2022 г.
Ответственное лицо по принятию
экспертных заключений,
начальник отдела правового обеспечения
МЧС Республики Татарстан А.А. Павлов
Andrey.Pavlov@tatar.ru
Тел. 221-62-71
Исполнитель: специалист ГО отдела реализации
полномочий в области ГО МЧС РТ М.А. Павлова
Marina.Pavlova2@tatar.ru
Тел. 221-61-74

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «       »                 2022 года                                                                             № _____

О внесении изменений в состав учреждений, входящих в территориальную подсеть Республики Татарстан сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения, утвержденный  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.09.2020 № 879 «Об утверждении Положения о территориальной подсети Республики Татарстан сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Состав учреждений, входящих в территориальную подсеть Республики Татарстан сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения, утвержденный  постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.09.2020 № 879 «Об утверждении Положения о территориальной подсети Республики Татарстан сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения», изменение, признав пункт 1 утратившим силу.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан    						                    А.В. Песошин